
2019 年 10 月 

お客様各位 

 

 

「LUMiO 12x」販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ながら下記製品につきまして販売を終了させていただくこととなりまし

た。ご不便をお掛け致しますが何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

１．販売終了製品 

「LUMiO 12x」 

 

２．販売終了日 

2019 年 10 月 31 日（木） 

 

３．販売終了理由 

  メーカー製造終了に伴い、販売を終了させていただきます。 

 

４．後継機種 

  なし 

 

本件に関してご不明点などございましたら弊社までお問合せ下さいますよう、お願い申し

上げます。 

以上 


